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Instruktion – Studentrepresentant i 
Anställningskommittén 
Original framtaget och beslutat av kårstyrelsen på KS15 2012/2013. 
Reviderad av vUO och beslutat av kårstyrelsen på KS9 2022/2023. 

Vad är anställningskommittén? 
Chalmers är en stiftelsehögskola och följer därmed inte högskolelagen eller högskoleförordningen, 
men processen för anställning liknar andra statliga högskolor i Sverige. Anställningskommittén 
hanterar tillsättningar och befordringar av samtliga akademiska tjänster, såsom universitetslektorer, 
docenter och professorer, dvs. tjänster som rör forskning och undervisning på Chalmers. I 
anställningskommittén sitter representanter från lärare, facket, doktorander och studenter, samt 
prefekter från aktuell institution.  

Varför är du så viktig? 
Studentkåren strävar kontinuerligt efter en högre utbildningskvalitet och en mer rättssäker 
studiesituation. För att uppnå detta krävs det att god pedagogisk förmåga premieras vid anställning 
och befordran. Det är din uppgift att lyfta fram vikten av god pedagogik och kopplingen till 
grundutbildningen.  

Vad kommer du att göra? 
Du kommer att ha möjlighet att påverka vilken personal som högskolan anställer och befordrar 
genom att lyfta fram studenternas syn på vilka preferenser som anses viktiga såsom god pedagogisk 
förmåga. 

Vad förväntas av dig? 
Som studentrepresentant i anställningskommittén förväntas det att du: 

 Aktivt deltar på anställningskommitténs möten under din mandatperiod (ett år) 
 Närvarar på en utbildning med utbildningsenheten i början av din mandatperiod 
 Har kontakt med anställningskommitténs ordförande för att se till att du har all relevant 

information inför mötena 
 Förbereder dig ordentligt och läser relevanta handlingar inför mötena 
 Närvarar på ordinarie sammanträden med anställningskommittén efter överenskommelse 

med övriga studentrepresentanter samt AK:s ordförande 
 Har kontinuerlig kontakt med vice ordförande i utbildningsenheten 

Arvodering 
Uppdraget som studentrepresentant är arvoderat och det finns därför en förväntan på deltagande 
under mötena. För att kunna få ut arvodet är det viktigt att du aktivt deltar på mötena och genomför 
nödvändiga förberedelser inför dem. Det förväntas även att du deltar på utbildningsenhetens 
utbildning och avstämningar. 

Har du frågor eller funderingar? Kontakta utbildningsenhetens vice ordförande 
vuo@chalmersstudentkar.se eller anställningskommitténs ordförande akordf@chalmers.se.


